
Zápis STK č. 9 ze dne 17. 10. 2018 

Přítomni: Hadraba, Pechar, Rys, Borovička, Weber R. 

 

1/STK schvaluje změny termínů a hracích ploch  

 STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10 odst. 3. 

 
III. třída sk. B 
201821BA2B1303 SK Sokol Kytín, z.s. - SK Obory z.s.   Sobota 17.11.2018 13:30 
Bez poplatku. 
 
Starší žáci sk. A 
201821BE1A0903 TJ Ligmet Milín z.s. - Obecnice/Pičín   Neděle 21.10.2018 13:00 
TJ Slavoj Obecnice uhradí poplatek ve výši 100,-Kč.  
 
Mladší žáci sk. A 
201821BF1A1001 1.FK Příbram B - SK Březnice 1918, z.s.  Čtvrtek 25.10.2018 17:00 
1.FK Příbram uhradí poplatek ve výši 100,-Kč. 
 
Mladší žáci sk. B 
201821BF1B1202 TJ Krásná Hora - TJ TATRAN SEDLČANY B  Pátek 19.10.2018 17:00 
Bez poplatku. 
 
Starší přípravka sk. A 
201821BG1A0902 TJ Sokol Pičín z.s. – TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. Pátek 19.10.2018 16:00      
TJ Sokol Pičín uhradí poplatek ve výši 100,-Kč. 
201821BG1A0903 Sokol Vrtule Láz, z.s. -  SK SPARTAK Příbram  Sobota 20.10.2018 10:30 
Sokol Vrtule Láz uhradí poplatek ve výši 100,-Kč. 
 
Starší přípravka sk. B 
201821BG1B1004 1.FK Příbram B - SK Březnice 1918, z.s.  Čtvrtek 25.10.2018 16:30 
Bez poplatku 
 
2/Změna termínu, která čeká na vyjádření soupeře  
 
Starší žáci 
201821BE1A0902 SK LITAVAN Bohutín, z.s. - TJ Sokol Drahlín  Sobota  20.10.2018 10:30 
201821BE1A1304 SK LITAVAN Bohutín, z.s. - TJ Ligmet Milín z.s. Sobota  17.11.2018 10:30 
 
3/Nedostatky v ZoU 
 
201821BA1A0805 TJ Sokol Rosovice, z.s. – SK Třebsko, z.s. 
V ZoU je popsáno RO vniknutí diváků na HP.  
Rozhodnutí STK: STK uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) členskému klubu TJ Sokol Rosovice, z.s. 
finanční pokutu ve výši 300,-Kč za naplnění povinností dané § 46 odst. 1 písm. b) SŘ FAČR. 
 
201821BA2A0807 SK Litavan Bohutín B, z.s. – Sokol Vrtule Láz, z.s. 
V ZoU je hráč hostů č. 10 Haas Jan ID 86080708 současně veden jako oddílový rozhodčí na pozici AR1. 



Rozhodnutí STK: STK uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) členskému klubu Sokol Vrtule Láz, z.s. 
finanční pokutu 300,-Kč za porušení § 50 odst. 12 SŘ FAČR. STK předává RO k projednání KR. 
 
201821BE1A0804 SK Jince 1921 – SK LITAVAN Bohutín, z.s. 
V ZoU není popsána dohoda o řízení utkání rozhodčím laikem. 
Rozhodnutí STK: STK uděluje v souladu § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu SK Jince 1921 
finanční pokutu 150,-Kč za neplnění povinností, které vyplývají z § 50 odst. 3 SŘ FAČR.  
STK uděluje v souladu § 7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR členskému klubu SK LITAVAN Bohutín, z.s. finanční 
pokutu 150,-Kč za neplnění povinností, které vyplývají z § 50 odst. 3 SŘ FAČR. 
 
201821BE1A0801 TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. – TJ Spartak Rožmitál p. Třemšínem 
V ZoU není obsazen oddílový rozhodčí AR1, současně není v ZoU popsána dohoda o řízení utkání 
rozhodčím laikem. ZoU není potvrzena základní část domácích. ZoU není potvrzena základní část 
hostů. 
Rozhodnutí STK: uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) členskému klubu TJ KOVOHUTĚ Podlesí, z.s. 
finanční pokutu ve výši 350,-Kč za porušení § 50 odst. 3 a § 61 odst. 2 SŘ FAČR.  
STK uděluje v souladu s § 7 odst. 3 písm. d) členskému klubu TJ Spartak Rožmitál p. Tř., spolek 
finanční pokutu ve výši 250,-Kč za porušení § 50 odst. 3 a § 61 odst. 2 SŘ FAČR.  
 
201821BH1A0702 TJ Ligmet Milín, z.s. – 1.FK Příbram 
V ZoU je rozhodčí laik p. Hylán Radek ID 75021544 současně veden jako vedoucí domácího družstva. 
Rozhodnutí STK: STK uděluje v souladu s §7 odst. 3 písm. d) členskému klubu TJ Ligmet Milín finanční 
pokutu 50,-Kč za porušení § 50 odst. 12 SŘ FAČR.  
 
4/ Protesty 

a) Rozhodnutí o protestu č. 0120182019 
201821BA1A0406 TJ Sokol Nová Ves pod Pleší – TJ TATRAN SEDLČANY, C z.s. Komise rozhodčích OFS 
Příbram na svém zasedání dne 12. 10. 2018 (zápis viz Úřední deska OFS Příbram) prošetřila postupu 
hlavního rozhodčí utkání při tvorbě ZoU a vykázání vedoucího hostů Pavla Posledního ID 61020362 a 
nahrazením jeho funkce Vladimírem Strnadem ID 61090066. 
Rozhodnutí: Řídící orgán OFS Příbram protestu nevyhovuje a v souladu s § 27 odst. 5 PŘ FAČR 
propadá poplatek 500,-Kč za projednání protestu ve prospěch řídícího orgánu. 
 

b) Protest 05/20182019 
Tělocvičná jednota Sokol Kosova Hora podala v souladu § 26 PŘ FAČR protest k utkání 
201821BA1A0802 TJ Sokol Trhové Dušníky – Tělocvičná jednota Sokol Kosova Hora 
Protest neobsahuje náležitosti dané § 26 odst. 4 písm. PŘ FAČR. Řídící orgán soutěže proto vyzývá 
Tělocvičnou jednota Sokol Kosova Hora k odstranění vad a to do 5 dnů. Nebudou-li vady ve 
stanovené lhůtě odstraněny, řídící orgán soutěže řízení o protestu zastaví. 
 
5/ Změna soupisky 
TJ Sokol Dublovice, z.s. – z důvodu dlouhodobého zranění hráče dle čl. 5 odst. 3 RMS OFS Příbram 
2018-2019 je ze soupisky vyjmut Ballon Milan ID 85080749 a nahrazen Davidem Kyriánem ID 
82080651. S platností od 17. 10. 2018. 

 
6/ Rozdělení mladších přípravek OFS Příbram 
 
Na podzim v termínech 28. 10. a 4. 11. se sehrají 2 „jarní“ kola. Je možné po dohodě obou družstev 
utkání předehrát ve volném termínu 20 – 21. 10. 2018 a to bez poplatku. Rozlosování je již 
v is.fotbal.cz. Termín hlášenek pro jedno domácí kolo je do příštího zasedání STK tzn. do 24. 10. 2018 
v jiném případě zůstane úřední čas NE 10:00. 



Skupina o přeborníka okresu ml. přípravek doma/venku 
1.FK Příbram, fotbalová akademie, z.s.   Hlášenky 
TJ Sokol Jesenice, z.s.    Hlášenky 
TJ Ligmet Milín, z.s.    Hlášenky 
TJ TATRAN SEDLČANY, z.s.   NE 10:30 
MFK Dobříš     Hlášenky 
SK SPARTAK Příbram, spolek   Hlášenky 
SK SPARTAK Příbram B, spolek   Hlášenky 
 
Skupina o 8. – 15. místo doma/venku 
TJ Spartak Rožmitál p. Třemšínem, spolek Hlášenky 
SK Litavan Bohutín, z.s.    Hlášenky 
FC Višňová, z.s.     Hlášenky 
MFK Dobříš B     Hlášenky 
TJ Stará Huť, z.s.    SO 11:00 
TJ Sokol Daleké Dušníky, z.s.   Hlášenky 
Tělocvičná jednota Sokol Nová Ves pod Pleší Hlášenky 
TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA    Hlášenky 
 
7/ Sazebník pokut 
Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby, bez uvedeného důvodu v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč, 
 
Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání: 
Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 50 (100),-Kč. 
 
Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání: 
Dospělí 200,-Kč. 
 
Nepotvrzení základní části členským klubem: 
Dospělí 400,-Kč, Dorost 250,-Kč st. žáci 200, ml. žáci 150, Přípravky 100,-Kč. 
 
V ZoU není dohoda, popř. los o řízení utkání rozhodčím laikem 
Dospělí 300,-Kč, dorost 200,-Kč, žáci 150,-Kč 
 
Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny. 
 
Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 
FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 
uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 
 
Příští zasedání STK se uskuteční v úterý dne 23. 10. 2018 od 14:30 hod. v zasedací místnosti 
Sokolovny v Příbrami. 
 
Za STK: Jan Hadraba, předseda STK 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
 
 

 


